[ erovivciaiFRosoNE ;
2 Area Direzione Generale

= "‘ Anno 2025

AZENDA TERRITORIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

N

Responsabile/Estensore Responsabila”:lel/ﬁro :*dimento Direttore Generale

Sig.ra Stefania Raganelli Sig.yﬁi i ta Dott.ssamxi/i{ia Rabagliati
Sotolion Coipu (B [0

992
r— L



A PROVINCIA DI FROSINONE . -
: e Area Direzione Generale

- Avino B

AZIENDA TERRITORIALE EDILIZIA RESDENZIALE

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Determinazione direttoriale n. 167 del 24.10.2024 con la quale si e proceduto
al’emanazione dell’avviso pubblico, per I'individuazione di soggetti qualificati a svolgere incarichi
di Amministrazioni Condominiali e/o legali rappresentanti delle Autogestioni;

Vista la Determinazione direttoriale n. 169 del 29.10.2024, con la quale il dipendente Luigi De Vita
viene nominato RUP per la procedura relativa allawiso per la formazione dell’elenco di
Amministratori di Condominio;

Ritenuto opportuno nominare un gruppo di lavoro finalizzato alla formazione di un elenco di
soggetti qualificati ex art. 71 bis delle Disp. Att. C.c., previa valutazione delle domande pervenute e
verifica della sussistenza dei requisiti richiesti per Iiscrizione all'elenco degli Amministratori di
Condominio;

Vista la L.R. n. 30/02
Visto I'art. 12 dello Statuto dell’ATER
Viste le deliberazioni commissariali n. 1 del 3.01.2024 e n. 39 del 16.10.2024

Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente

provvedimento
DETERMINA

1. Le premesse fanno parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2. Per tutte le motivazioni riportate in premessa, di istituire un gruppo di lavoro che dovra
procedere, previa verifica della sussistenza dei requisiti, alla formazione dell'elenco di
soggetti qualificati ex art. 71 bis delle Disp. Att. C.c., nelle persone di:

v Dott.ssa Caterina De Micco (Presidente)

v" Sig. Riccardo Salvatori (Componente)

v Sig. Luigi De Vita (Componente)

v Rag. Danilo Popolla (Segretario verbalizzante)

3. Di trasmettere la presente Determinazione al Responsabile della pubblicazione sul sito
aziendale, al Responsabile RPCT, al Dirigente dell’Area Amministrativa ed al Commissario

Straordinario per conoscenza.

IL DIRETTOREGENERALE

Dott.ssa Mariwiﬁf;@:bagliati



Area Direzione Generale
Anno 2025

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 00105380604



Area Direzione Generale
Anno 2025

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 00105380604



